
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.418 25 de fevereiro de 2021 Página 65

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

71 83526021 AL SGT QPPM LUZIANO CORREIA LUZ
72 132922022 AL SGT QPPM MICHELLE CONDI
73 108952022 AL SGT QPPM HELTON CORTEZ
74 88586021 CB QPPM AMIR CANDIDO DA SILVA
75 108933021 CB QPPM EDUARDO APARECIDO GARCIA DE PAULA
76 14494021 CB QPPM ELAINE CRISTINA DA SILVA
77 17751021 CB QPPM GUIDSON DE ALMEIDA SILVEIRA
78 100760021 CB QPPM JOILSON VICENTE DA COSTA
79 12263021 CB QPPM JOSEILDO MACARIO BARBOSA
80 98165021 CB QPPM KLEBER LEITE QUINTANA
81 96833021 CB QPPM LUIZ ALEXANDRE SANTANA DE FARIAS
82 46402021 CB QPPM MENSSIOS LEONI ARAUJO ELOY
83 91032021 CB QPPM PAULO MOISES HONORATO PEREIRA
84 108978022 CB QPPM ROBSON BARROS DE ALMEIDA
85 43671021 CB QPPM RODRIGO GOMES DE BARROS LOPES
86 100518022 CB QPPM JOÃO CLAUDIO CLEMENTE
87 424891021 SD QPPM ALINE VIEIRA GUIMARÃES ARCE
88 426014021 SD QPPM GEISIANNY THAISY SOBRINHO ALVES
89 112782022 SD QPPM JOSE JEAN GOMES VANZELLA

Campo Grande, 24 de fevereiro de 2021.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado

DECRETO “P” N. 137, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, 
resolve:

CONVOCAR para o serviço ativo do Corpo de Bombeiros Militar de Mato Grosso do Sul o 
Coronel BM RR JOILSON ALVES DO AMARAL, matrícula n. 86334022, com fulcro no art. 7º, inciso I, §§ 1º e 5º da 
Lei Complementar n. 53, de 30 de agosto de 1990, com redação dada pelo art. 1º da Lei Complementar n. 113, 
de 19 de dezembro de 2005, com efeito a partir da data da publicação (Processo n. 31/009786/2021).

CAMPO GRANDE-MS, 24 DE FEVEREIRO DE 2021.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado

Secretaria de Estado de Governo e Gestão Estratégica

DELIBERAÇÃO “P” CONSELHO DE GOVERNANÇA Nº 1, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE GOVERNANÇA DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista o disposto no parágrafo único do art. 5º do Decreto nº 15.572, de 28 de 
dezembro de 2020,

D E L I B E R A:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da representante da 
Controladoria-Geral do Estado, compor o Comitê Encarregado de Editar Diretrizes do Plano de Adequação da Lei 
de Proteção de Dados Pessoais (LGPD), de que trata o Decreto nº 15.572, de 28 de dezembro de 2020, conforme 
relação constante do quadro:

SERVIDORES DESIGNADOS ÓRGÃOS REPRESENTADOS
Rosely Pereira Maia Controladoria-Geral do Estado
Ivanildo Silva Costa Procuradoria-Geral do Estado
Maria Lucélia Pereira Lima Secretaria de Estado de Administração e Desburocratização
Alessandro Menezes de Souza Superintendência de Gestão da Informação

Campo Grande, 24 de fevereiro de 2021.

SERGIO MURILO NASCIMENTO MOTA
Presidente do Conselho de Governança de Mato Grosso do Sul


